**E**t ego ad te domine clamaui: et mane oratio mea pue-

**N**iet te.

**V**isitabo iuga iniquitates eorum: et iuberibus peccata

**M**isericordiam autem meam non dispergam ab eo: neque  
nocebo in ueritate mea ~~cor~~ ~~corum~~ ~~eorum~~.

**N**on profanabo testamentum meum: et que prececlit  
de labijs meis non faciam uerita

**S**emel iuravi in sc̄o meo: si dauid mentiar: lemen et

**E**t tronus eius sicut sol in **M**eternum manebit  
conspectu meo: et sic luna perfecta meternum: et testes in celo

**Q**u uero repulisti et desperxisti: distulisti **F**idelis  
cristum tuum

**A**uertisti testamentum serui tui: profanasti in terra

**D**estruxisti omnes sepes eius pro **S**ciarum eius  
suis: firmamentum eius formidmem.

**I**ripuerunt eum omnes transeuntes uiam: factus  
est obprobrium uicinis suis.

**E**xaltasti ceteram: deprimentium eum: letificasti omnes  
uertisti adiutorum gladij eius: et non **T**imidos ei?

**A**uxiliatus ei in bello.

**D**estruxisti eum ab emundacione: et sedem eius itra

**M**emorasti dies temporis eius: perfudisti **C**ollisisti  
eum in confusione.

**V**squequo domine auertis in finem: exa descet sicut  
ignis ira tua

**M**emorare que mea suba: numquid enim uane con  
stituisi omnes filios homin.

**Q**uis est homo qui uiuet et non uidebit mortem:  
eruet animam suam te manu inferi.

**U**bi sunt misericordie tue antiqua domine: sicut iu  
ra dauid in ueritate tua.

**M**emor esto domine obprobrii seruatorum tuorum quod

continui in sinu meo multarum gentium.  
Quod exprobrauerunt inimici tui domine. quod exprobrauerunt commutatione. xpi tui.

Benedictus dominus in eternum. fiat fiat.

89  
**D**omine refugium factus es nobis a generatione in generationem.

Prusquam montes fierent aut formaretur terra. et orbis. a seculo et usque in seculum tu es deus.

De aucta hominem in humilitatem. et dixisti. conuerturni sibi hominum.

Quoniam mille anni ante oculos tuos. tanquam dies eterna que preterit.

Et custodia in nocte que pro nichilo habentur. eorum anni.

Mane sicut herba transeat. mane floreat. et transeat. uespere decidat. induret et arescat.

Quia defecimus in ira tua. et in furore tuo turbati sumus.

Obsisti iniquitates nostras in conspectu tuo. seculum nostrum in illuminatione uultus tui.

Quoniam omnes dies nostri defecerunt. et in ira tua defecimus.

Anni nostri sicut aranea meditabuntur. dies annorum nostrorum in ipsis septuaginta annis.

Si autem in potentatibus octoginta anni. et amplius eorum labor et dolor.

Quoniam super uenit mansuetudo. et corripiemur.

Quis nouit potentatem ire tue. et pro timore tuo iram tuam.

De cetera tua sic notam fac. et eruditos corde in sapientia.

Conuertere domine usquequo. et terribilis esto super repleti sumus mane misericordia tua.

Repleti sumus mane misericordia tua. seruos tuos. a. exultauimus et letitati sumus in omnibus diebus nostris.

**E**t interfecta est terra in sanguinibus: et contaminata est  
in operibus eorum: et fornicati sunt in aduentionibus suis.

**E**t iratus est furore dominus in populo suo: et abho-  
minatus est hereditatem suam.

**E**t tradidit eos in manus gentium: et dominati sunt eorum  
qui oderunt eos.

**E**t tribulauerunt eos inimici eorum et humiliati sunt:  
sub manibus eorum sepe liberauit eos.

**I**psi autem exacerbauert eum in consilio suo: et humili-  
ati sunt iniquitatibus suis.

**E**t uidit cum tribularentur: et audiuit orationem eorum.

**E**t memor fuit testamenti sui: et penituit eum secundum  
multitudinem misericordie sue.

**E**t dedit eos in misericordias: in conspectu omnium: qui

**S**aluos fac nos domine deus noster: et **C**eperant eos.  
congrega nos de nationibus.

**E**t confiteamur nomini sancto tuo: et gloriemur in laude  
eue dictus dominus deus israel: a seculo et usque.

**T**ua  
in seculum et dicet omnis populus fiat fiat.

**C**onfitemini domino quoniam bonus: quoniam in se-  
culum misericordia eius.

**D**icant qui redempti sunt ad domino: quos redemit de manu  
inimici: de regionibus congregauit eos.

**S**olis ortu et occasu: ab aquilone et mari.

**T**rauerunt in solitudine in iniquo: uiam ciuitatis ha-  
bitaculi non inuenerunt.

**E**siuerunt et scientes: anima eorum in ipsis defecit.

**E**t clamauerunt ad dominum cum tribularentur: et de ne-  
cessitatibus eorum eripuit eos.

**E**t deduxit eos in uiam rectam: uerent in ciuitatem huta  
**C**onis

602

**C**onfiteantur domino misericordie eius. et mirabilia eius  
filiis hominum.

**Q**uia sciavit animam inanem. et animam esurientem  
saciavit bonis.

**S**edentes in tenebris et umbra mortis. unctos in mendaci

**Q**uia exacerbaverunt eloquia dei. et contumacitate et ferro  
solum altissimi irritaverunt.

**E**t humiliatum est in laboribus cor eorum. et infamati  
sunt. nec fuit qui adjuvaret.

**E**t clamaverunt ad dominum cum tribularentur. et de  
necessitatibus eorum liberauit eos.

**E**dixit eos de tenebris et umbra mortis. et uncula eorum

**C**onfiteantur domino misericordie eius. et eripuit.

**M**irabilia eius filiis hominum.

**Q**uia contriuit portas ereas. et uestes ferreos confregit.

**A**ulcepit eos de via iniquitatis eorum. propter iniusticias  
enim suas humiliati sunt.

**O**mnem escam abhominata est anima eorum. et appropi  
quauerunt usque ad portas mortis.

**E**t clamauerunt ad dominum cum tribularentur. et de ne  
cessitatibus eorum liberauit eos.

**M**isit uerbum suum et sanauit eos. et eripuit eos de itinibus eorum.

**C**onfiteantur domino misericordie eius. et mirabilia eius  
filiis hominum.

**E**t sacrificent sacrificium laudis. et annuncient opera eius.

**Q**ui descendunt marem nauibus. facient in exultatione  
tes operatione in aquis uultus.

**I**psi uiderunt opera domini. et mirabilia eius in profundo.

**D**ixit et stetit spiritus procelle. et exaltati sunt fluctus eius.

**A**scendunt usque ad celos. et descendunt usque ad abyssos.

**C**onfessio et magnificentia opus eius: et iusticia eius ma-  
net in seculum seculi.

**M**emoriam fecit mirabilium suorum: misericors et mi-  
serator dominus escam dedit timentibus se.

**D**eior erit in seculum testamenti sui: uirtutem operu  
suorum annuntiabit populo suo:

**E**t det illis hereditatem gentium: opera manuum eius  
ueritas et iudicium.

**F**iducia omnia mandata eius: confirmata in seculum  
seculi: facta in ueritate et equitate.

**R**edemptionem misit dominus populo suo: mandauit  
in eternum testamentum suum.

**S**anctum et terribile nomen eius: iudicium sapientie  
timor domini.

**I**ntellectus bonus omnibus facientibus eum: lau-  
datio eius manet in seculum seculi.

**B**eatus uir qui timet dominum: in mandatis eius uolet

**P**otens in terra erit semen eius: generatio  
rectorum benedicetur.

**G**loria et diuicie in domo eius: et iusticia eius manet  
in seculum seculi.

**R**ectum est in tenebris lumen rectis: misericors  
et miserator et iustus.

**I**ocundus homo qui miseretur et commodat: disponit  
sermone suos in iudicio.

quia in eternum non commouebitur.

**I**n memoria eterna erit iustus: ab audacione mala non

paratum cor eius sperare in domino: con-  
firmatum est cor eius: non commouebitur: donec despi-  
ciat inimicos suos.

G.05

**D**ispersit cedit pauperibus iusticia eius manet in seculum  
seculi: cornu eius exaltabitur in gloria.

**P**eccator uidebit et nascetur dentibus suis: fremet et ta-  
lescet: desiderium peccatorum peribit.

112 **L**audate pueri dominum: laudate nomen domini.

**E**t nomen domini benedictum: ex hoc nunc et usque in se-

**S**eculis ortu usque ad occasum: laudabile no-

men domini.

**D**eus sicut dominus deus noster qui in altis habitat:

humilia respicit in celo et in terra.

**E**uscitans a terra moysen: et de deserto erigens pauperem.

**E**t collocet eum principibus: cum principibus populi sui.

**Q**ui habitare facit sterilem in domo: matrem filiorum le-

113 **gionem** in exitu israel de egypto: domus iacob de populo barbaro.

**F**acta est iudicia sanctificatio eius: israel potestas eius.

114 **M**are uidit et fugit: iordanus conuersus est retrosum.

**M**ontes exultauerunt ut arietes: et colles sicut agni ouium.

**Q**uid est tibi mare quod fugisti: et tu iordanus quia con-

uersus es retrosum.

**M**ontes exultasti sicut arietes: et colles sicut agni ouium.

**A** facie domini mota est terra: a facie dei iacob.

**Q**ui conuertit petram in stagna aquarum: et rupem in

fontes aquarum.

115 **N**on nobis domine non nobis: sed nomini tuo da gloria.

**S**uper misericordia tua et ueritate tua: nequando dicant

gentes ubi est deus eorum.

**D**eus autem noster in celo omnia quecumque uoluit fecit.

**S**imulacra gentium argenti et auri: opera manuum hominum.

**O**s habent et non loquentur: oculos habent et non uidebunt.

**N**ares habent et non audient: nares habent et non odorabuntur.

**Q**uia apud dominum misericordia et copiosa apud eum re  
demptio. **E**t ipse redimet israhel: ex omnibus iniquitatibus eius. **D**emptio  
**D**omine non est exaltatum cor meum: neque elati sunt oculi  
**N**eq; ambulavi in magnis: neque in  
mirabilibus super me.

**N**on humiliter sentiebam: sed exaltaui maiam mea.  
Sicut ablactatus super matrem suam: ita retribucio ma  
peret israhel in domino: ex hoc nunc et usq; **A**nima mea  
in seculum.

**M**emento domine dauid: et omnis mansuetudinis eius.  
Sicut iuravit domino: uotum uouit deo iacob.  
Si introiero in tabernaculum domus mee: si ascendero in  
lectum strati mei.

**N**on dormit sompnum oculis meis: et palpebris meis dormi  
t requiem temporibus meis donec inueniam **I**ta conu  
locum domino: tabernaculum deo iacob.

**E**cce audiuimus eam effrata: inuenimus eam **I**n ca  
nitroib; in tabernaculum eius: **I**psis silue.  
adorabimus in loco ubi steterunt pedes eius.

**U**erge domine in requiem tuam: tu et archa sanctificationis  
acerdotes tui induantur iudiciam: et sancti tui **I**te.  
**P**ropter dauid seruum tuum: non auertas **C**ultent  
faciem christi tui.

**I**urauit dominus dauid ueritatem et non frustrabitur  
eum: de fructu uentris tui ponam super sedem tuam.  
**S**icut dixerunt filii tui testamentum meum: et testi  
monia mea hec que dicebo eos.

**E**t filii eorum usq; in seculum: sedebunt super sedem tua.  
**Q**uoniam elegit dominus syon: elegit eam **I**n habitatione sua.  
**H**ec requies mea in seculum seculi: hic habitabo quoniam elegi  
eam.

131

132

**V**idua eius benedicet benedicam: pauperes eius satira  
**A**cerdotes eius induam salutari: et scilicet **I**n panibus  
eius exultatione exultabunt.

**I**lluc producam cornu dauid: parauit lucerna ipse meo.  
**I**nnimicos eius induam confusione: super ipsum autem  
efflorescit sanctificatio mea.

**E**cce quam bonum et quam iocundum: habitare fra-  
tres in unum.

**S**icut unguentum in capite: quod descendit in barbam  
barbam aaron.

**Q**uod descendit in ora uestimenti eius: sicut ros heremo  
qui descendit in monte syon.

**Q**uoniam illic mandauit dominus benedictionem: et  
uitam usque in seculum.

**E**cce nunc benedicite dominum: omnes serui domini.

**Q**ui statis in domo domini: matris domus dei nostri.  
In noctibus extollite manus uestras in sancta: et bene-  
dicite dominum.

**B**enedicat tibi dominus ex syon: qui fecit celum et terram.  
**L**audate nomen domini: laudate serui domini.

**Q**ui statis in domo domini: in atris domus dei nostri.  
Laudate dominum quoniam bonus dominus: psallite  
nomini eius quoniam suauis.

**Q**uoniam iacob elegit sibi dominus: israel in possessionem suam.  
**Q**uia ego cognoui quod magnus est dominus: et deus nos-  
ter pre omnibus diis.

**O**mnia quecumque uoluit dominus fecit in celo et in ter-  
ra: in mari et in omnibus abyssis.

**E**ducens nubes ab extremo terre: fulgura in pluuia fecit.

**Q**ui producit uentos de thesauris suis: qui percussit primo

133

134

135

D50 Illuminant, 2 degree observer

1	38.76	13.81	19.21	49.61	43.54	55.52	70.42	63.13	40.28	51.75	92.09	82.17	72.17	62.12
2	65.15	19.21	43.20	43.20	43.20	43.20	43.20	43.20	43.20	43.20	43.20	43.20	43.20	43.20
3	17.92	51.13	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54
4	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54
5	55.52	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54
6	70.42	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54
7	82.17	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54
8	92.09	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54
9	95.34	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54
10	95.34	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54
11	95.34	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54
12	95.34	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54
13	95.34	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54
14	95.34	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54
15	95.34	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54	43.54

Density → 0.05 0.09 0.15 0.22 0.36 0.52

Golden Thread

Dor Williams

centimeters

M000388

ultus sum meos

**C**ircumdantes circumdederunt me: et in nomine domini  
quia ultus sum meos

**C**ircumdederunt me sicut apes et exarserunt sicut ignis in  
symis: et in nomine domini quia ultus sum meos

**I**mpullus eversus sum ut caderem: et dominus suscepit

**F**ortitudo mea et laus mea dominus: et factus  
est michi in salutem.

**V**ox exultationis et salutis in tabernaculis iustorum

**D**extera domini fecit virtutē: dextera dñi exaltauit: dextera fecit virtutē.

**N**on morear sed uiuam: et narrabo opera domini.

**C**astigans castigauit me dominus: et morti non tradidit

**A**perite michi portas iusticie ingressus in eas con  
fitebor domino: hec porta domini: iusti intrabunt in ea.

**C**onfitebor tibi quoniam exaudiisti me: et factus es in

**L**apidem quem reprobauerunt edifica  
tes: hic factus est in capud anguli.

**I**n domino factum est istud: et est mirabile in oculis nostris.

**H**ec est dies quam fecit dominus: exultemus et letemur

**D**omine saluum me fac o domine bene pro  
perare: benedictus qui uenit in nomine domini.

**B**enediximus uobis de domo domini: deus dominus et il

**C**onstituit te diem sollempnem in conden  
lis: usq; ad cornu altaris.

**D**eus meus es tu et confitebor tibi: deus meus es tu et exal

**C**onfitebor tibi quoniam exaudiisti me: et factus es michi in salutem.

**C**onfitemini domino quoniam bonus: quoniam in seculu

**B**eati immaculati in uia: qui  
ambulant in lege domini.

607

**B**eati qui scrutantur testimonia eius. in toto corde exqui-

**N**on enim qui operantur iniquitatem. **C**um enim  
inuis eius ambulauerint

**Q**uamandasti mandata tua custodiri nimis

**V**iam dirigantur uis mee: ad custodiendas iustifica-

**T**unc non confundar: cum persperero in **U**eritates tuas  
omnibus mandatis tuis

**C**onfitebor tibi in directione cordis: meo quod didici iu-  
dicia iusticie tue.

**I**ustificaciones tuas custodiam: non me derelinquas usque  
quo corrigit adolescentior iram suam: **Q**uamque

in custodiendo sermones tuos.

**I**n toto corde meo exquisiui te: ne repellas me a mandatis

**I**n corde meo abscondi eloquia tua: ut non peccet **U**eritas

**B**enedictus es domine: doce me iustificaciones tuas.

**I**n labijs meis pronunciaui: omnia iudicia oris tui.

**I**n ueritate testimoniorum tuorum delectatus sum: sicut  
in omnibus diuitijs

**I**n mandatis tuis exercebor: et considerabo uias tuas.

**I**n iustificacionibus tuis meditabor: non obliuiscar  
sermones tuos.

**R**etribue seruo tuo uiuifica me: et custodiam sermo-  
nes tuos. **R**euela oculos meos et considerabo **U**eritates tuas:  
mirabilia de lege tua.

**N**icola ego sum in terra: non abscondas a me mandata tua.

**C**oncupiuit anima mea desiderare iustificaciones tuas.  
in omni tempore.

**I**n crepitu superbos: maledicti qui dedignant a mandatis tuis.

**A**ufer a me obprobrium et contemptum: quia testimonia  
tua exquisiui.

**L**audate eum in sono tube: laudate eum in psalterio et cythara:

**L**audate eum in tympano et choro: laudate eum in cordis et

**L**audate eum in cymbalis bene sonantibus **M**organo.

**L**audate eum cymbalis uibilationis: omnis sps laudet dnm.

**G**loriam laudamus: te dominum confitemur.

**T**e eternum patrem: omnis terra ueneratur.

**T**ibi omnes angeli: tibi celi et uniuerse potestates.

**T**ibi cherubim et seraphim: incessabili uoce proclamant.

**S**anctus **S**anctus **S**cs dominus deus sabaoth.

**P**leni sunt celi et terra: maiestatis glorie tue.

**T**e gloriosus apostolorum chorus.

**T**e prophetarum laudabilis numerus.

**T**e martirum candidatus: laudat exercitus.

**T**e per orbem terrarum sancta confitetur ecclesia.

**P**atrem immense maiestatis.

**V**enerandum tuum uerum: et unicum filium.

**S**anctum quoq; peraditum spiritum.

**Q**u rex glorie xpe **Q**u patris sempiternus es filius.

**Q**u ad liberandum suscepturus hominem: non horruit

**U**terinis uterum.

**Q**u de uictis mortis aculeo: aperuisti credentib; regna celoꝝ.

**Q**u ad dexteram dei sedes: in gloria **P**atris.

**I**udex credentis esse uenturus. **T**e ergo qs famulis tuis

**U**ent: quos precioso sanguine redemisti.

**E**terna fac cum sanctis tuis gloria numerari.

**C**alitem fac populum tuum domine: et benedic hereditati tue.

**E**t rege eos et extolle illos usq; in eternum.

**P**er singulos dies benedicimus te.

**E**t laudamus nomen tuum in seculum: et in seculum seculi.

**D**ignare domine die isto: sine peccato nos custodire.

Miserere nostri domine miserere nostri.

Fiat misericordia tua domine super nos: quemadmodum sperauimus in te.

In te domine speraui non confundar in eternum.

**B**enedicite omnia opera domini: laudate et super exaltate eum in secula.

Benedicite angeli domini domino: benedicite celi domino.

Benedicite aque omnes que super celos sunt domino:

benedicite omnes uirtutes domini domino.

Benedicite sol et luna domino: benedicite stelle celi dño.

Benedicite ymber et ros domino: benedicite ois sp̄s rei dñi.

Benedicite ignis et edus domino: bñdicite frigus et estas.

Benedicite rores et pruina domino: benedicite domino.

te gelu et frigus domino.

Benedicite glacies et niues domino: bñdicite noctes et dies.

Benedicite lux et tenebre domino: benedicite domino.

te fulgura et nubes domino.

Benedicat terra dominum: laudet et super exaltet eum in.

Benedicite montes et colles domino: benedicite secula.

dicite uniuersa germinancia in terra domino.

Benedicite fontes domino: benedicite maria et flumina.

Bñdicite cete et oia q̄ mouētur in aquis do domino.

mino: benedicite omnes uolucres celi domino.

Benedicite omnes bestie et pecora domino: benedicite filij

hominum domino.

Benedicat isrl' domino: laudet et sup exaltet eum in secula.

Benedicite sacerdotes domini domino: bñdicite serui domi.

Benedicite spiritus et anime iustorum ni domino.

domino: benedicite sc̄i et humiles corde domino.

Benedicite anania azaria misael domino: laudate et

**P**er sc̄m̄ baptisum tuum. libera aīam eius domine.  
**P**er sc̄m̄ passionem tuam. libera aīam eius domine.  
**P**er pussimam mortem tuam. libera aīam eius domine.  
**P**er sc̄m̄ descensionem tuam. libera aīam eius domine.  
**P**er gloriosam resurrectionem tuā. liba aīam eius domine.  
**P**er admirabilem ascensionem tuā. liba aīam eius domine.  
**P**er aduentum sc̄i sp̄s paradisi. libera aīam eius domine.  
**P**er magnitudinem aduent' dñi. libera aīam eius domine.  
**P**er ineffabilem potentiam tuam. libera aīam eius domine.  
**P**er beatissimam genitricem tuam. libera aīam eius domine.  
**P**er suffragia anglica. libera aīam eius domine.  
**P**eccatores. terrogamus audi nos. **V**t animam famuli tui. de pei  
cipib; tenebraz. et de locis pena; liberare digneris. **Et**  
**V**t omnia vincula peccatorum eius. absolue digneris. **Et**  
**V**t omnes lubricae temeritatis offensas. dimittere digneris. **Et**  
**V**t delicta iuuentutis eius. et ignorancias. ne reminiscaris. **Et**  
**V**t quicquid uicioz. fallente diabolo contraxit. clementer indul  
gere digneris. **Et** **V**t ab inferoz. cruciatib;. eum liberare dignis **Et**  
**V**t tua gr̄a succurrente. mereatur euadere iudiciū ulcionis. **Et**  
**V**t eum in pacis ac lucis regione constituere digneris. **Et** **V**t ei  
placitam et quietam mansionem. tribuere digneris. **Et** **V**t ei  
quietis beatitudinem et luminis claritatē largiri digneris. **Et**  
**V**t ei pacem et societatem in regno tuo cum sc̄is et electis tuis  
donare digneris. **Et** **V**t ei sc̄m̄ et gloriosum ac desiderabilem  
uultum tuum placabilem ostendere digneris. **Et** **V**t nos ex  
audire digneris. **Et** **A**gnus dei qui tollis peccata mundi mi  
serere anime eius. **Et** **I**esu miserere anime eius. **A**gnus  
dei qui tollis peccata mundi dona ei pacem. eternamq; fel  
icitatem. et gloriam sempiternam. amen.

Subuenite sã dei. occurrete angeli domini suscipientes a  
nimam eius. offerentes eam in conspectu altissimi. Re

quem eternam dona dñe. et lux perpetua luceat ei.

Commedat

**I**ustificare anima xpiana de hoc mundo. in nomine dei pa  
tris omnipotentis qui te creauit amen. **I**n nomine ihu  
xpi filij eius qui pro te passus est. amen. **I**n nomine hie sã qui  
in te infusus est. **I**n nomine angelorum. atq; archangelorum.  
**I**n nomine thronorum. et dominationum. **I**n nomine prin  
cipatum. et potestatum. et omnium celestiu uirtutum. **I**n noie  
cherubim. et seraphim. **I**n nomine patriarcharum. et prophaz.  
**I**n nomine aploz. et martirum. **I**n nomine eporum. et scelloz.  
**I**n nomine sacerdotum. et leuitarum. et omnium ecclesie catho  
lice graduum. **I**n nomine monachorum. et anachoritarum.  
**I**n nomine uirginum. et fidelium uiduarum. hodie ut fiat in  
pace locus tuus. et habitacio tua iherusalem celesti. **S**uscipe ita  
q; domine seruum tuum in lono. **L**ibera domine anima ser  
ui tui ex omnib; periculis infernoz. et delectis pena. et ex omnib;  
tribulacionib;. amen. **L**ibera domine animam serui tui sicut  
liberasti onoc. et heliam de commune morte mundi. **L**ibera do  
mine animam serui tui sicut liberasti loth de sodomis. et de flam  
ma ignis. **L**ibera domine animam serui tui sicut liberasti moy  
sen de manu pharaonis regis egyptoz. **L**ibera dñe aiam ser  
ui tui sicut liberasti ysaac de hostia. et de manu patris sui abrahe.  
**L**ibera domine animam serui tui sicut liberasti iob de passio